

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 25.6.2018

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

Objednatel:

Městys Ostrov u Macochy

Ostrov u Macochy 80,

679 14 Ostrov u Macochy

Zastoupená: Ing. Ondřejem Hudcem – starostou městyse

IČ: 00280780

Zhotovitel:

CREATIVE BUILDINGS, s.r.o.

Ctiradova 187/25

Brno 643 00

Zastoupená: Ing. Michal Barák, jednatel společnosti

mobil: 733 555 690

IČ: 29301793

DIČ: CZ29301793

Zapsaná v OR, vedeného KS v Brně oddíl C, vložka 72497

Bankovní spojení Komerční banka, a.s., č. ú. : 115-3440530287/0100

se níže uvedeného dne měsíce a roku dohodli na změně Smlouvy o dílo ze dne 25.6.2018 takto:

Článek 5

Cena a způsob placení

Celková cena za předmět smlouvy je stanovena částkou:

Celková cena: 1.085.674,-Kč bez DPH

DPH: 227.991,54,-Kč

Celková cena s DPH: 1.313.665,54,-Kč

O uzavření tohoto Dodatku č.1 ke smlouvě rozhodla Rada městyse Ostrov u Macochy usnesením č. 495/50 R/2018 ze dne 27.9.2018. Stejným usnesením byl k podpisu smlouvy zmocněn Ing. Ondřej Hudec, starosta městyse

Ostatní ujednání zůstávají beze změn.

V Brně dne 27.9.2018

V Ostrově u Macochy dne 27.9.2018

CREATIVE BUILDINGS, s.r.o.

Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Projektová činnost ve výstavbě

Ctiradova 187/25, 643 00 Brno

IČ: 29301793 DIČ: CZ29301793

www.creative-buildings.cz

email: info@creative-buildings.cz

Tel.: 724 / 226 985

MĚSTYS

679 14 Ostrov u Macochy

za zhotovitele:

Ing. Michal Barák
jednatel společnosti

za objednatele:

Ing. Ondřej Hudec
starosta městyse

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 1810 Ostrov u Macochy - Úprava prostranství před ZŠ

Objekt: 01 Stavební práce

Rozpočet: 02 Skutečně provedené práce

Objednatel: _____ IČO: _____
DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 077 673,88
PSV			8 000,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 085 673,88

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 085 673,88 CZK
Zaokrouhlení		0,12 CZK

Cena celkem bez DPH 1 085 674,00 CZK

v _____

dne

01.10.2018

Za zhotovitele

MĚSTYS 1
679 14 Ostrov u Macochy

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			137 998,40	13
5	Komunikace	HSV			782 770,00	72
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			144 450,00	13
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 915,48	0
799	Ostatní	PSV			8 000,00	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			7 540,00	1
Cena celkem					1 085 673,88	100

Položkový rozpočet

S:	1810	Ostrov u Macochy - Úprava prostranství před ZŠ
O:	01	Stavební práce
R:	02	Skutečně provedené práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				137 998,40
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	380,00000	48,00	18 240,00
2	113108306R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl. 6 cm	m2	28,00000	106,00	2 968,00
3	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	200,00000	58,00	11 600,00
4	113203111R00	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	200,00000	53,00	10 600,00
5	113204111R00	Vytrhání obrubníků zahradních	m	320,00000	50,00	16 000,00
6	Pol__1	Hloubení nezapažených jam v hor.3 nad 100 m3	m3	190,40000	136,00	25 894,40
7	Pol__2	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	190,40000	65,00	12 376,00
8	Pol__3	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m	m3	190,40000	74,00	14 089,60
9	Pol__4	Uložení sypaniny na skládku - BEZ POPLATKU - SKLÁDKA OBCE	m3	190,40000	16,00	3 046,40
10	Pol__5	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	828,00000	28,00	23 184,00
Díl: 5		Komunikace				782 770,00
11	577141112R00	Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm	m2	28,00000	585,00	16 380,00
12	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	110,00000	153,00	16 830,00
13	Pol__10	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou	m	396,00000	295,00	116 820,00
14	Pol__11	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5	m3	23,84000	2 750,00	65 560,00
15	Pol__7	Podklad komunikací šterkodrti 0-32 mm tl. 15cm	m2	828,00000	185,00	153 180,00
16	Pol__8	Podklad ze šterkopisku po zhutnění tloušťky 5 cm	m2	828,00000	97,00	80 316,00
17	Pol__9	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	828,00000	220,00	182 160,00
18	Pol__12	Dlažba zámková 20x10x6 cm přírodní	m2	828,00000	183,00	151 524,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				144 450,00
19	916261111R00	Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou	m	192,00000	155,00	29 760,00
20	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	200,00000	295,00	59 000,00
21	919735112R00	Řezání stávajícího živiničného krytu tl. 5 - 10 cm	m	86,00000	75,00	6 450,00
22	59217010R	Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm, přírodní	kus	156,00000	108,00	16 848,00
23	59217476R	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	28,00000	94,00	2 632,00
24	59217480R	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250	kus	16,00000	276,00	4 416,00
25	Pol__13	Obrubník záhonový ABO 100-5/25 1000x50x250 mm	kus	396,00000	64,00	25 344,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 915,48
26	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	75,62282	65,00	4 915,48
Díl: 799		Ostatní				8 000,00
27	OST991	Přechodné dopravní značení	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
28	OST992	Dodávka palet	ks	20,00000	150,00	3 000,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				7 540,00
29	979082313R00	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 1000 m	t	52,00000	55,00	2 860,00
30	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	52,00000	75,00	3 900,00
31	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	52,00000	15,00	780,00